T A B V L A .

- fit ad Romanos 9. lectio 5. folio 4. A
 Legislatoris intentio debere est, ut faciat hominem iustus, ad Romanos 10. lectio 1. folio 41.
 Lex non sufficit ex auditu sed ex opere operante, ad Romanos 2. lec. Etio 3. folio 10. B
 Lex Moysi fuit media inter legem naturae & gratiae, ad Romanos 5. lec. Etio 6. folio 22. B
 Lex humana respicit actus exteriores diuina autem prohibet actus interiores & exteriorum nocivorum, ad Romanos 5. lec. Etio 6. folio 23. B
 Lex aliquando recipitur pro tota scriptura veteris testamenti, quandoque pro quinque libris Moysi, aliquando pro decalogo, ad Romanos ibidem. B
 Lex fuit data peccatoribus in flagellum proficiens in pedagogis, perfectis solitariis, ad Romanos 5. lec. Etio 6. ibidem. A
 Lex naturalis moritur in homine quando ratio naturalis passionibus succumbit, ad Romanos 7. lectio 1. folio 26. A
 I ex natu quandiu homo vivit, postea absolvitur homo a lege, ad Romanos 7. lectio 1. ibidem. A
 Lex nec docet peccare, neque legi gollator in hoc quod iustum legem condit, ad Romanos 7. lectio 2. folio eodem. B
 Legem probhibit peccatum operari omnem concupiscentiam est locutio emphatica, ad Romanos 7. lec. Etio 2. folio 26. B
 Lex est bona, & facit cognoscere peccatum & prohibet, ad Romanos 7. lec. 2. folio 27. A
 Lex spiritus huius erat hominem a peccato & morte, & est causa spiritualis vita ad Romam 8. lec. 1. folio 29. A
 Lex quomodo dicatur subtrahens legem gratiae, & sub lege naturae, ad Roma. 5. lec. 6. folio 22. B
 Lex licet demonstraret peccatum, et non concupiscentiam non ausevit, ad Roma. 5. lec. 6. folio 23. A
 Lex antiqua fecit cognoscere peccatum, sed non praebet auxilium contra peccatum, ad Galathas 3. lectio 4. folio 36. B
 Lex vetus comparatur ad nouam sicut opera naturae ad opera intelligentiae ad Galathas 3. lec. 4. folio 156. A
 Lex antiqua fuit data propter quantu[m] malicie, & firmitatem, concupiscentiam & ignorantiam, ad Galathas 3. lec. 7. folio 157. A
 Lex vetus proposita erat iudicis, per quam manducarentur ad fidem & iustitiam, ad Galathas 4. lectio 1. folio 158. B
 Lex vestra dicitur lex peccati & mortis, & mutata fuit per Christum, & erat imperfecta, ad Hebreos 7. lec. 3. folio 299. Lex vetus dicitur carnalis, quia p:
- mitrebat carnalia premia & temporalia (supplicia, ad H[ab]reos 7. lectio 3) ibidem. A
 Lex noua dicit lex amoris, & ideo dicitur imago, vetus vero umbra, ad H[ab]reos 10. lec. 1 folio 27. A
 Lexatur ut inducat homines ad virtutem, & faciat abstinentiam a vicebus, ad H[ab]reos 10. lec. 1 folio eodem. L.
- Liber vita & predestinationis sunt idem secundum rem, differunt autem ratione, ad Philippienes 4. lectio folio 19. 8. A
 Liber vita est firma notitia de praedestinatis, ad Philippienes 4. Colossenses 1. Paraph. 3. B
 Liber vita dicitur Christus, in quo scripta sunt omnia nec nisi ad latentes, ad H[ab]reos 10. lec. 1 folio 27. A
 Liberum arbitrium habet multiplicem statum, quia ante lapsum est in potestate nostra peccare mortaliter vel non peccare, ad Hebreos 10. lectio 3 folio 27. A
 Liberum arbitrium habet homo quo ad coactionem, non autem quo ad inclinationem, ad Romanos 6. lec. Etio 4. folio 2. 5. B
 Per liberum arbitrium homo non potest salvari ab aliis diuino auxilio, ad Philip. 2. lec. 3 folio 19. B
 Liberalitas Christi ostenditur ex munib[us] quae fidelibus contulit, ad Roma. 1. lec. 10. folio 30. B
 Liberalitas oritur habet a duebus scilicet a voluntate temporalium, & contemptu earum a Corinthio, 8. lec. 1 folio 132. B
 Licitum aliquando est aliquid secundum lege, quod efficiat illicitum propter erroniam conscientiam Romam. 14. lectio 2 folio 56. A
 Liceret sibi omnia cum dicit Apostolus, est distributio acommodata. A
 Cetera diuina leges non prohibent. 1. Corinthio. 6. lec. 2 folio 7. B
 Lingua angelorum sunt ho[re] officia angelica hat entes, ut sunt predicatoris, 1. Corinthio. 13. lec. 1 folio 104. B
 Lingue celstib[us] sunt ho[re] officia nem vltimam quo ad diuina statum qualib[us] in primis in ecclesia locabantur varijs linguis 1. Corinthio. 13. lectio 3 folio 109. A
 Literas cor mendacitatis accipere a personis famosis, quoniamque aliquis perfecta sua in noticiam peruenient non est malum 2. Corinthiorum 3. lectio 1 folio 12. A
 Litera legis dat soli cognitionem peccati, & occasio aliter auget 2. Corinthi. 3. lec. 2. ibidem Lu.
- Lumen glorie dupl[iciter] mentiuntur, funditur, scilicet per modum formæ connaturalis facte & permanētiis aut per modum formæ transuentis. 2. Corinthio. 2. lec. 10. folio 14. 2. B
 Luxuria est filia delperationis, quia multi ex desperatione (spirituum dante) totaliter carnibus, ad colo. 3 lectio 1 folio 207. A
 Ma[la]qua[re] hit sustinemus possunt considerari ut sunt in patiente, aut ut sunt in agente, ad Romanos 8. lectio 7 folio 36. B
 Mala proprie[te]t duo consueverunt cōmemorari, scilicet, ad com[memorationem] & correctionem 2. Corinthiorū, 7 lectio 3 folio 129. B
 Maledicere contingit tripliciter, scilicet annuntiando, impetrando, & optando, ad Rom. 12. lectio 3 folio 50. A
 Maledicere non est aliud nisi de re aliqua ex malitia malum dicere, ad Galathas 3. lectio 4 folio 155. B
 Maledicendo Apostolus pleudo ne dedixit, quia de carni abscissione & castratione, ac sterilitate intellexit, ad Galathas 5. & lectio 2 folio 163. A
 Maledictum est duplex, scilicet male dictum culpa, & maledictum poena, ad Galathas tertio lectio quinta folio 156. B
 Maledictus tam in nostris quam in habitorum codicibus seu libris habet scilicet qui peperdenter in cruce, tamen prauitate iudeorum fallit sacramenta, ad Galathas. ibidem
 Malo non priuantur donis dei propter malitiam, sed in eis reprobatur, quod ex eorum malitia procedit prima Corinthiorum primo lectio tercia folio 6. 4. B
 Mandata diuina continentur in duas tabulis. Prima orcinatur ad deum alia ad proximum, ad Ephesios 6. lec. Etio 1 folio 188. A
 Manducare le no[n] veille carnes apollo lus dicit in aeonium, si scandalizetur aliquis, prim. & Corinthi tert. 8. lectio 2 folio 83. A
 Manducare corpus Christi indigno dupliciter contingit, scilicet, recipiendo de aliis panem quam triticum, aut aliud liquorem quam vinum, vel quis in peccato mortaliter accedit incōstitutus, & nō confessus prima Corinthio. 11. lectio 7 folio 59. B
 Manducans non manducantur nō iudicet, & econtra, ad Romanos 14. lectio 1 folio 54. B
 Manicheos Apostolus de irrenes vocat, quia inter omnes, & tales plus datus diabolo de honore & rime ad Thiomathum quarto lectio prima folio 226. A
 Manna dicitur eis spiritualis, quia miraculo fuit filii Israhel præparata prima Corinthiorum decimo lectio prima folio 89. A
 Mânuatu[m] est virtus cōpescens ira que perturbat iudicium rationis ad Thiomathum 2. lectio quartafolio 237